Saned Engenharia e Empreendimentos S.A.

CNPJ/MF nº 68.976.224/0001-77 - NIRE 35.300.477.201

Ata de Assembleia Geral Ordinária Realizada em 03/05/2023

1. Data, Horário e Local da Assembleia: Realizada aos 03/05/2023, às 10:00 horas, na sede social da Companhia, na Cidade de São Paulo, na Alameda Santos, número 455, conjunto 305, Cerqueira Cesar, São Paulo-SP. 2. Presenca: Presentes os acionistas que representam a totalidade do capital social da Companhia, em razão do que fica dispensada a convocação, nos termos do Art. 124, § 4º da Lei nº 6.404/76, conforme assinatura no Livro de Presenca de Acionistas. 3. Mesa: Presidente: Sr. Antonio Luiz Polverini; Secretária: Sra. Clara Maria da Costa Figueira de Morais. 4. Ordem do Dia: (i) aprovar as contas da sociedade e as demonstrações contábeis relativas ao exercício social encerrado em 31/12/2022. 5. Deliberações Tomadas por Unanimidade de Votos e sem Quaisquer Restrições: Instalada a Assembleia, após a discussão da matéria, os Acionistas, por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, resolveram: (i) aprovar as contas da sociedade relativas ao exercício social encerrado em 31/12/2022, bem como, aprovar suas respectivas demonstrações contábeis encerradas naquela mesma data, publicadas no Jornal O Estado de São Paulo na versão impressa e digital no dia 27/04/2023. 6. Encerramento: nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a assembleia, da qual se lavrou a presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada por todos. São Paulo, 03/05/2023 (aa) Antonio Luiz Polverini - Presidente; Clara Maria da Costa Figueira de Morais - Secretária. Confere com a original lavrada em livro próprio. Antonio Luiz Polverini (Presidente); Clara M.C.F Morais (Secretária); GGS Administração de Bens Ltda. - Antonio Luiz Polverini (Acionista); Clara Maria da Costa F. de Morais (Acionista); Luana Ferreira Alves (Acionista); Luciano de Toledo Rodrigues Baldan (Acionista). JUCESP nº 177.502/23-0 em 12/05/2023. Gisela Simiema Ceschin - Secretária Geral.

